ponderis 15s. 3d., de dono Episcopi Walteri primi.
I morsus de cristall falcratus, cum argento deaurato.

II morsi de metallo deaurato, cum ymaginibus et petris diversis.

1 morsus brandatus cum Veronica, de dono Episcopi Thome.

PANNJ DE SERICO.

PANNUS magnus de papejay, vetus et fractus per medium (conver-
titur in alios usus).

2 panni de samicto, brondato cum fretturis et crucibus et clavibus,
de dono Episcopi Thome [Bitton].
Unus pannus de Venise, cum volucribus, crocei coloris, de dono

Thome de Bodeham.
Unus pannus Indei coloris besantatus.

Unus rubrus longus et stratus cum circulis.

Duo magni purpurei coloris, cum leopardis et borduris in capi-
tibus cum crucibus et clavibus.

Duo panni rubei, linnei cum carduis Indei coloris.

Unus pannus sericus curtus, rubei coloris interius et crocei coloris

exterius.

Unus pannus de serico. cum griffonibus in circulis cum grossa
linea tela.

Unus pannus sericus, cum accipitribus in circulis vetus.

1 pannus sericus, cum volucribus et aliis bestiis, de dono sororis

Domine Margarete de Mulis.

Una culcitra, de legato Domine Matilde le Archediakene, de

panno viridi cum volucribus et leunculis auro contexto.

Una culcitra vetus rubea Sindonp cooperta.
Due culcitre de Baudekinis, cum "bordura et crucibus et clavibus.

Unus pannus de Nak Indei coloris, cum volucribus auri, de legato
uxoris Domini Willielmi Martin.
Unus pannus de Nak viridi coloris, cum volucribus de auro, de

legato Domini Willielmi Martini.

Duo panni besantati minutim, ex assignatione executorum Epis-

copi Walteri de Stapeldon.
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Due pecie de velvet rubeo, continentes 16 ulnas et dimidium ex

emptione. Inde venduntur Willielmo de Kelly 9 nine pro tunica et

dalmatica.

Tres baculi de eburno, pro rectoribus chori.

BANCARIA.

Duo bancaria bona cum diversis armis, quorum unum magnum et

longum.
Unum tapetum magnum Anglicanum frettatum, de dono Willielmi de

Potton.

4 bancaria strata strangulata, 1 tapetum magnum frettatum, de
dono Domini Johannis Episcopi.

Post confectionem dicti Inventarii pervenerunt subscripta ex dono diversarum

personarum prout intitulantur.

Unum vas cristallinum bene faleratum cum argento deaurato, pro
Eucaristia imponenda, de dono Johannis Episcopi.
Una culcitra de serico et canabo stragulata, de dono executorum

Johannis Toyler, consensiente Domino Kogero de Nonaunt, milite.

Unum repositorium pro corporalibus, brondatum cum ymagine
Crucifixi ex una parte, et Coronacione beate Virginis ex alia parte,
ex dono executorum Episcopi Walteri [Stapeldon].
Una crux cristallina cum ymagine argenti deaurata et pede

argenteo bene emalato, de dono Episcopi Johannis.

Una Psalterium bonum et correctum et bene punctuatum, per
eundem Johannem Episcopum.
Unum Antifonarium bonum, cum Capitulario, Collectario, Ympna-

rio et Psalterio, de dono ejusdem Domini Johannis Episcopi.
Due parve libre de Actibus, cum litera Ebraica, de dono dicti Epis-

copi Johannis.

1 pannus pro magno altari linteus, cum carduis viridibus, de dono

ejusdem.
1 parura pro magno altari de Nak, de dono ejusdem, cum 2 tuallis

stragulatus.
2 textus pro magno altari.

1 Legenda nondum posita in asseribus, continens Temporale de

Sarum.
1 Psalterium cum Ympnario et Collectario.

1 Collectarium et 1 Gradale, pro rectore chori.

2 filatoria pro surnmo altari, et 2 frontalla de rubea samicta, picta

leopardis, pro altaribus Sanctorum Thome et Stephani Martirum.

1 tuella de serico pro summo altari.

1 tualla pro desca in choro.

1 par corporalium cum repositorio coSperto cum serico.
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1 casula de rubia baudekyn cum diversis armis in dorso.

1 casula purpurea, cum floribus, griffonibus et parvis leonibus,

pro Adventu et Septuagesima.
1 casula, dalmatica et tunica, Indi coloris.

1 capa de rubeo velvet et 2 cape de albo samicto.

1 capa de violet cum aurifragio lato, et 2 cape purpuree stragu-

late, pro Adventu et Septuagesima.
1 stola et fanula Indi coloris.

Due rubea cape de samicto, de dono ejusdem.
Due cape de violet et una casula cum duabus scapularibus, de

dono ejusdem.
3 cape, et casula, tunica, et dalmatica purpurei coloris, de eadein,

ad utendum in Die Animarum et in istis anniversariis sequentibus :

videlicet, Domini Johannis Episcopi, Gulielmi patris sui, Sibelle

matris sue, Jonanriis Pape XXII.
Unus pannus viridis coloris pro magno altari, de dono Magistri

Ade Murimoth primi.
Unus pannus pro magno altari de alba samicta cum ymaginibus

Episcoporum, de dono ejusdem Epi.
Unus pannus pro magno altari de diversis coloribus, de dono

ejusdem Johannis Episcopi.
1 tualla bona, cum nigris literis in capite et purpura de armis

Anglie et patris ejusdem Episcopi.
Una alba cum apparatu, cum parura rubei coloris operata cum

leopardibus.
Duo amicta pro diacono et subdiacono cum paruris de scuto

ejusdem Johannis Episcopi.
Duo gradalia nova, ex dono dicti Domini Johannis Episcopi, ut

unum jaceat coram Decano et aliud coram Thesaurario.

Unum frontale rubrum cum ymaginibus Sancte Trinitatis, et 12

Apostolorum, pro memoriali Domini Walteri de Stapeldon, nuper
Exoniensis Episcopi, pro magno altari.

1 casula cum Salutatione beate Marie in dorso, cum dalmatica et

tunica albi coloris, ex dono Johannis Exoniensis Episcopi.
1 Missale pulcrum et magnum, ex dono ejusdem Episcopi.
1 Antiphonale novum, ex dono ejusdem Episcopi.
Duo Psalteria pro utraque parte chori, ex dono ejusdem

Episcopi.
3 cape chori albe, viz. 2 pro rectoribus et 1 pro sacerdote, pro

duplicibus festis, ex dono ejusdem Episcopi.
Una capa alba de samicta, pulcra et optima cum scutis ejusdem

Johannis Episcopi.
Una casula rubea cum volucribus deauratis et floribus argenteis,

et tunica et dalmatica ejusdem secte, de dono ejusdem Episcopi.
2 Antiphonaria cum Ympnario bofca cum Collectario, de dono

ejusdem Johannis Episcopi.
2 Antiphonaria cum Psalteriis, de dono ejusdem Johannis Epis-

copi.
1 Portiphorium bonum cum auro illuminatum et cum velvet

cooperto, de dono ejusdem.
4 Gradalia cum troperiis, de dono ejusdem Johannis Episcopi.
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1 Psalterium cum Canone, Placebo, et Dirige, de dono ejusdem.
1 Legenda Sanctorum nova per annum et altera de temporal!, de

dono ejusdem Johannis Episcopi.
3 vexilla de Bokeram alba et rubea, de dono ejusdem.
1 scrinolum eburneum cum reliquiis, bene apparatum, de dono

ejusdem.
1 Psalterium bone punctuatum de dono ejusdem Johannis Episcopi.
3 ampulle argenti, quarum 1 deaurata, pro oleo, de dono ejusdem.
Una capa et casula, in qua idem Dorninus Episcopus consecratus

fuit, cum tunica et dalmatica ejusdem, coloris albi.

3 cape albe pro choro et sacerdote pro pueris.
3 cape crocei coloris, viz. 2 earum pro rectoribus chori, et tertia,

de velveto, pro sacerdote.

I casula cum tunica et dalmatica et 3 cape, viridis coloris.

1 casula cum tunica et dalmatica, crocei coloris.

3 albe cum paruris de armis Johannis de Grandissono, cum 2

stolis, 3 fanonis et 3 amictis.

Item, 1 casula cum tunica et dalmatica, et capa albi coloris cum
papingays.

3 Legende nove, viz. de Temporali and Sanctis.

TJnum . . . .
,

6 Lectionaria, unum Gradale et unum Psalterium.
Unus liber Epistolarum et alius Evangeliorum.
Una alba et amicta viridis coloris cum stola et fanone.

4 Gradalia.

1 liber pro gradu chori et pulpiti.
1 liber Epistolarum et Evangeliorum.
Duo Ordinalia.

Unum Missale pro majore altari cum libro Epistolarum et Evange-
liorum.

Una capa cinerei coloris, pro Die Cinerum.
Due cape de samita.

Due cape albe de eadem secta cum aurifragio de leonibus et

leopardis.
Due alie cape de simplici secta cum aurifragiis diversis frettatis.

Due cape albe cum floribus et tribulis frettatis, et aurifragio cum
ymaginibus in dorso.

Due cape purpurei coloris de velvet cum aurifragio de diversis armis.

Una capa, cum casula, tunica et dalmatica de velvet cum aurifragio.
Unum frontale cum ymaginibus et armis Domini Johannis Epis-

copi, et una tuella.

Unum frontale de diversis coloribus.

Unum frontale, decem cape. Unum mantellum.
Una casula, tunica et dalmatica, et alba amicta et alio apparatu,

de viridi colore.

Unum Psalterium bonum cum Calendario.

(A few more have been rendered indistinct by the application of galls.)
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BISHOP MYLES COVERDALE'S CITATION OF THE DEAN AND
CHAPTER OF EXETER.

AFTER Or
hartie comendations this shalbe to requyre yo

u
that yo

u

and ev'y of yo
u
appere before us at the Bysshops palace w thin this

Citie of Exon the morow upon Michaelmasse Daie next co'mi'ge, w"h

shalbe the laste Daie of September, there to answeare to suche

dema'ds and questions co'cerni'ge the Jewells, plate, and other orna-

me'ts of yo
r cathedrall churche, as by the king's ma

te

comission^unto
us directed apertaineth, and this faile yo

u not to do as ye will

answere to the co'trarie. This hartelie fare yo
u
welle, the xxixli

daie

of August, A. 1552.

Yor

lovinge Frends,
MYLES Exon WILLM. HURST
P. CAREW
THOS. DENYS
JOHN MYDWYNTER

To the Bight Worshipfull Mr.
GEORGE CAREW, Chaunter of

the Cathedrall Churche of

Exetr
, and to all other his

bretherin Residentiaries of

the same.

INVENTARIUM

Omnium JOCALIUM et BONOEUM ECCLESIE CATHEDRALIS BEATI PETRI EXON
existencium sub custodia Magistri THOME AUSTELL, Thesaurarii Ecclesie

predicte, ac JOHANNIS DEYMAN, JOIIANNIS PRYLL, THOME THACHER, et

W. SABYN, custodum et aliorum ut infra patebit : factum vi die mensis

Septembris Anno Domini Millesimo cccccmo vito
per Magistros RICARDUM

NORTON et JOHANNEM NANS per Decanum et Capitulum ad hoc electos.

In primis, 1 pixis auri cooperati pendens super magnum altare pro
Corpore Dominico intus pervando, ponderis 3 uncias et dimidium

quarterii.

Item, 1 capa argentea et deaurata pro dicta pixida cooperienda,

ponderis 26 unc.

(We omit in future the word Item, which occurs throughout, and also

the word Ponderis, where the sum is not carried out.)

1 pixis magna argentea deaurata pro Corpore Dominico intus por-

tando, operata cum diversis ymaglnibus tarn in pede quam in cooper-
culo, cum una cathena argentea in pomello ejusdem, ponderis 61 unc.

1 pixis argentea deaurata, stans super 4 pedes, operata cum diversis

lapidibus preciosis, in qua olim erant cerothece beate Virginis, modo
tamen sunt cum reliquis reliquu posite, continet quoque 110

lapides et 73 margaritas.

Caput Sancte Margarite cum una tabula lignea in fundo inclusum
in una theca argentea deaurata, operata cum diversis lapidibus pre-
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ciosis, videlicet in circulo corone 9 et in collo ac inferior! parte
humeromm 25.

Una cathena aurea cum parva cmce aurea, in qua est pars ligni
Sancte Crucis.

1 pixis argentea deaurata cum sex diversis armis in superior parte,
ex dono seu provisione Magistri William Fulforde.

Ymago Sancti Petri argentea et deaurata, portans in manibus
librum et claves, cum armis Johannis de Grandissono quondam
Exoniensis Episcopi in pede, et stans super tres leones, ex dono

supradicti Johannis de Grandissono.

Ymago Sancti Pauli argentea et deaurata tenens in manibus gla-
dium et librum cum armis dicti Johannis de Grandissono in pede,
stans super tres pedes, ex dono ejusdem.
Ymago magna argentea et deaurata Sancti Pauli, portantis librum

in manu dextra et gladium in manu sinistra cum armis Domini
Johannis Dynam, ex dono uxoris dicti Johannis.

Una crux argentea et deaurata, stans super magnum pedem argen-
teum deauratum et amellatum cum duobus angelis, tenentibus
dictum crucem et cum 4 Evangelistis cum uno birillo in medio

ejusdem, pro Corpore Dominico intus ponendo, portando Die Ee-
surrectionis Domini, de dono Johannis Comitis quondam de Hun-
tyngdon.

Alia crux argentea et deaurata, stans super 4 leones cum magno
pede amellato supportata cum 2 angelis in utraque parte et Cruci-

fixo cum beata Maria et beato Johanne in summitate ejusdem cum
vitro in medio, pro corpore Dominico intus ponendo et processione

portando, de dono Johannis de Grandissono.
Alia crux alta argentea et deaurata cum magno pede, cum 4 leo-

nibus, cum rosis amelatis, cum 22 margaritis; supportata cum 4

columpnis, cum Crucifixo, Maria et Johanne, de dono Edmundi
Stafford quondam Exoniensis Episcopi.

Alia crux argentea et deaurata, stans super magnum pedem cum
4 Evangelistis et 4 scutis de armis Johannis de Grandissone et

aliorum aceciam cruce Maria et Johanne de . . . necnon ymagi-
nibus beate Virginis ac Petri et Pauli ammellatis operatis cum 78

lapidibus preciosis et 9 margaritis, habens intus partem Sancte
Crucis ordinatam ad ponendum in sepulcro.

Altera crux argentea et deaurata cum Crucifixo, Maria et Johanne
cum diversis ymaginibus in pede amellata et 4 Evangelistis supra,
ordinata ad portandum cum baculo in majoribus festis.

Due cruces unius secte argenti et deaurate cum crucifixo et 4

Evangelistis. et armis Sancti Petri in pede ornate, ad portandum
super baculos in festis majoribus.

Alia crux parva argentea et deaurata, ad portandum super baculum
in diebus ferialibus.

Unus pes argenteus et deauratus pro dicta cruce cum uno pyn
ligneo pro cruce imponenda.

3 pecie argentee et deaurate cum 3 bossis argenteis et deauratis

et amellatis ad portandum crucem in festis principalibus.
2 pecie argentee albe cum 6 bossis argenteis et deauratis, ad por-

tandas cruces in festis duplicibus.
Y
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Una crux argentea deaurata cum ymaginibus in pede amellatis

et cruce de berillo in eadem.

Super capita ymaginum beate Marie et Filii ejus duo corone

argentee et deaurate in frontispicio magni altaris.

Calices.

Unus calix cum patena de puro auro, ex dono Edmundi Lacy
nuper Exoniensis Episcopi, ponderis 23 uncie.

1 calix argenteus et deauratus cum patena et cum Crucifixo,

Maria et Johanne et 9 aliis ymaginibus in pede amellatis ac 1

Majestate in patena amellata.

1 calix cum patena argentea et deaurata planus cum Crucifixo in

pede et una manu in patina sculpta dante benedictionem, ponderis .

1 calix cum patena argenteus et deauratus cum ymagine pietatis
beate Marie et armis Eegis Anglie in pede.
Unus calix cum patena argenteus et deauratus cum Crucifixo et

armis Johannis de Grandissono sculptis in pede ejusdem.
Unus calix partim deauratus cum tribus ymaginibus, videlicet

Salvatoris, Petri et Pauli cum Veronica in patena.
Unus calix deauratus cum floribus de lyce in pede, ac manu in

patena.
Calices existentes in Scaccario.

Imprimis, unus calix argenteus ac partim deauratus cum Crucifixo

in pede ac Veronica in patena.
Unus calix planus deauratus cum agno in patena.
1 calix argenteus deauratus sculptus et pomised in pede cum

manu in patena sole et luna.

1 calix argenteus et deauratus cum Crucifixo et foliis traylyd in

pede et Jesus in patena.
1 calix argenteus et deauratus cum Crucifixo, Maria et Johanne

in pede cum ymagine beati Petri coronati, tenentis crucem in sinis-

tra manu et benedicentis cum manu dextera.

1 calix argenteus et deauratus cum 8 bossis in medio ac agno in

patena, et 4 floribus trifoliatis in circuitu agni.
1 calix argenteus deforis in toto deauratus et in pede fractus cum

sex bossis in medio, cum agno amellato et Jesu in patena.
Due pecie unius fracte patene, cruce in medio interioris pecie.

Tabula volubilis.

Item, una tabula volubilis argentea et deaurata cum Crucifixo,
Maria et Johanne, in medio ac 12 Apostolis et aliis diversis yma-
ginibus infra amellatis, ex dono Johannis de Grandissono, prout
patet in dorso ejusdam : deficient 9 flores in le crest.

Pftiole.

Due Phiole auree, ex dono Edmundi Lacy nuper Exoniensis

Episcopi.
Due phiole argentee et deaurate swagyd cum armis Magistri

Michaelis Arcedeken in cooperculis earum, ex dono supradicti
Michaelis.
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Due phiole argentee et deaurate plane in pede, et in cooperculis
embatelate et cum litera B. in cooperculis earundem.
Due phiole argentee et deaurate cum sculptura Jesus Christus

sculpta in eisdem, ex dono Magistri Johannis Swetysham.
3 paria phiolarum de stagno, pro collateralibus altaribus.

1 phiola argentea et deaurata cooperata cum aquila in coopertorio
ex dono Matildis Courtenay.

Candelabra.

Duo candelabra magna argentea et in toto deaurata.

Duo candelabra argentea alba cum armis Johannis de Grandis-
sono in pede.
Duo candelabra de cupro deaurata, ex dono Edmundi Lacy.
Duo candelabra argentea in parte deaurata.

'Textus et Tabule.

1 textus argenteus et deauratus cum Crucifixo, Maria et Johanne
ac diversis ymaginibus et armis Domini Johannis de Grandissono,
continens Evangelia, 2 fo., in textu " Ab Jerosolimis."

1 textus argenteus deauratus cum Crucifixo, Maria et Johanne ac
4 Evangelistis in 4 partibus et 2 angelis cum thuribulis, supra
capud crucifixi annexis cuidam libro, 2 fo., in textu "

Cujus venti-

labum."
1 textus argenteus cum Crucifixo, Maria et Johanne ac 4 Evange-

listis et 1 manu supra capud crucifixi dante benedictionem annexis
cuidam libro, 2 fo., in textu " Alius aliter."

1 textus, 2 fo., "Dei et audierunt," cum Crucifixo, Maria et

Johanne ex una parte, et ex altera cum ymagine beate Marie portantis
Filium in brachio dextro.

1 textus pro Quadragesima, 2 fo.,
" Tus est rex."

1 vetus textus, 2 fo.,
" Tus est."

2 parva pulvinaria pro eisdem textibus portandis.
1 pila cuprea deaurata pro summo altari ad manus celebrantis

califaciendas.

1 casula lignea operata et cooperta cum panno acuali, in qua con-

tinctur 1 textus ex dono Johannis de Grandissono, cum Crucifixo,
Maria et Johanne ex 1 parte, et ex alia ymago beate Marie, 2 fo.,
" Erat verbum."

Textus argenteus et deauratus cum Crucifixo, Maria et Johanne,
cum 4 Evangelistis in 4 angulis, cum 1 olla subtus'pedem crucifixi,

cum hac scriptura subtus eandem romanis literis sculptam
" Hie

textus est ornatus ex communi erario Leofrici Episcopi curialium-

que ejus," 2 fo.,
" Semina pulularent."

Alius textus argenteus et deauratus cum Crucifixo, Maria et

Johanne ac aliis ymaginibus per circuitum, cum cruce de puro auro

tyled per totum, in cujus medio crucifixus imponitur supradictus,
2 fo.,

"
Operarii."

Due pelves quondam Edmundi Lacy, stellate cum rosa rubea am-

mellata, in fundo argentee et deaurate.

Y 2
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Due pelves argentee et deaurate cum armis Edmundi Stafford

in fundo, ex dono ejusdem.
Due pelves argentee cum bossis et rosa ammellata in fundo et

per fibrarum circuitum deaurate, ex dono Domini Eicardi Helyer.
Due pelves antique argentee cum armis Comitis Devon in fundo,

ex dono ejusdem.
Due pelves argentee swagyd cum stellis in fundo, ex dono Magistri

Walter! Collys.
1 pelvis argenteus cum cathena argentea et birillo rotundo in

fine, pendens ante magnum altare.

1 pelvis argenteus cum cathena argentea, pendens inter gradum
chori et summum altare.

1 malhuim de latone rotundum, pro aqua ad ablutionem manuum
ministorum evacuandum.

1 pelvis argenteus cum cathena et pila argentea, pendens ad gra-
dum chori, pro cero supportando.

1 olla rotunda argentea et cooperata, pro vino quereiido pro
celebratione missarum.

1 ollea stagnea, pro aqua gerenda pro celebratione missarum.

Acerra.

1 acerra argentea partim deaurata, pro incenso imponendo cochlear

argenteum, cum ymagine Sancti Michaelis in capite ejusdem deau-

ratum, 1 uncia et quarta et dimidium quarte.
1 antiquus baculus cum 4 aulis argenteis deputatus, pro tenenda

patena per choristam ante summum altare.

Unum tintinabulum de argento, ad portandum coram Corpore
Christi, tociens quociens opus fuerit, ponderis 6 uncie et dimidium
uncie et 1 quaterum.

Citula ague benedicte Absconsa et Virge.

1 citula argentea, cum manubrio argenteo, pro aqua benedicta

portanda.
Dua aspergilla argentea cum crinibus.

Absconsa argentea deaurata cum armis Eogeri Keys, ex dono

ejusdem.
1 virga argentea deaurata, ad portandum in processionibus, ex dono

predict! Eogeri Keys.
Alia virga argentea alba cum armis predicti Eogeri, ex dono

ejusdem.
1 citula enea, pro aqua in eadem benedicenda.

Thuribula.

2 thuribula argentea deaurata unius forme, cum armis Johannis de

Grandissono, ac 4 cathenis argenteis in utroque.
Duo thuribula argentea cum "4 cathenis argenteis in utraque

pounsyd et chasyd.

Thuribula in Scaccario.

1 thuribulum argenteum deauratum de opere Sancti Dunstani
cum 5 cathenis albis argenteis.
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Aliud minus thuribulum quasi ejusdem operis argenteum, non
adeo bene deauratum, cum quinque cathenis argenteis.
Tercium thuribulum argenteum et debiliter deauratum quasi

ejusdem operis, cum quinque cathenis argenteis.

Ampulle.

1 ampulla argentea et deaurata operata cum diversis ymaginibus,
viz., Papa, Eege et Episcopo, cum arrnis predict! Domini Johannis
de Grandissono extra in fundo ejusdem.

1 ampulla argentea et deaurata operata cum arboribus et fron-

dibus, cum armis predicti Johannis in fundo.
1 ampulla argentea partim deaurata operata cum foliis uvarum,

et uvis, cum armis predicti.Johannis.

Sciphus et Pixides.

1 sciphus quasi lapidibus ligatus cum argento, qui vocatur

Sciphus Marie Magdalene.
1 pixis argentea et deaurata, cum vexillo et lacte beate Marie.
1 parva pixis de puro auro, in qua includatur 1 spina de corona

Domini.
45 pecie argenti deaurati diversarum formarum cum diversis

reliquiis, in eisdem inclusis in duabus cistulis impositis.

Custine pro summo altari et collateralibus.

2 curtine albi et viridis coloris palyd, pro summo altari.

2 curtine collaterals albi coloris de opere ly dyaper.
6 antiqui ridelli.

Mitre et Baculi pastorales in custodia Custodum.

1 mitra alba de panno aureo cum diversis ymaginibus et perlys,

operatis ac armis Domini Johannis de Grandissono infra les labbels

ejusdem.
1 alia mitra glauca.
Alia mitra nigra.
1 baculus pastoralis argenti et in parte deauratus cum armis

Domini Johannis de Grandissono ac diversis ymaginibus, supra
in cruce amulatis ac duabus ymaginibus de Coronacione beate

Marie, infra eandem crucem cum tribus juncturis argenteis, cujus
unaquaque junctura est quasi longitudinis unius cubiti.

1 vetus par cyrothecarum operatarum cum perlis.

Sudaria.

2 sudaria viridis coloris.

2 sudaria de albo serico cum leonibus in fine.

Quinque sudaria de albo serico stragulato.
Duo sudaria de violatio sive purpureo colore, ex dono Patricii

Holyburton, que portavit de Terra Sancta Jerusalem.

1 sudarium de panno rubro non serico.

Fronte et Frontellule.

1 fronta cum frontella cum tuello eidem annexe de manual i opere
aureo unius secte, cum ymagine beate Marie in medio dicti frontis
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ao diversis aliis ymaginibus, cum armis Johannis de Grandissono in

utroque fine, pro summo altare in festis principalibus.
1 fronta de albo satino pro eodem altari, operata cum quinque

ymaginibus episcoporum ac octo armis predicti Johannis de Gran-

dissono, ex dono ejusdem.
1 fontella de panno aureo operata cum leonibus et undecim armis

predicti Johannis de Grandissotfb, cum tuello eidem annexo.
1 fronta de rubio satino operata cum quindecem diversis ymagi-

nibus aureis et 28 armis diversorum Dominorum, ex dono Walteri

Stapeldon.
1 parva frontella de panno aureo latitudinis et 2 pollicum, operata

cum diversis bestiis, cum 1 tuello eidem annexo.
1 fronta de panno rubio et viridi, dperatum per totum pannum

cum armis diversorum Dominorum, sine frontella, illius secte.

1 fronta de blodio satino, operatum cum ymaginibus beate Katerine

et Margarite, cum auro et perlys ac diversis stellis de auro, pro
festis majoribus.

1 frontella de panno aureo pro eadem fronta, operata cum diversis

ymaginibus Agni Dei et armis predicti Domini Johannis de Gran-
dissono in utroque fine, cum tuello eidem annexo.

1 fronta de albo velvet, cum Crucifixo, Maria et Johanne de auro
in medio, ac diversis stellis aureis.

1 frontella ejusdem secte, operata cum stellis aureis, cum 1 tuello

eidem annexo.
1 fronta de rubio panno aureo cum helmys coronatis cum viridi.

1 frontella ejusdem secte cum 1 tuello eidem annexo.
1 fronta de rubro serico, operata cum clavibus et crucibus de

auro.

1 frontella rubea, operata cum floribus de lyce aureis, et 1 tuello

annexo.
1 fronta glaucii et diversi coloris, pro festis Confessorum.
1 frontella ejusdem secte cum tuello annexo.
1 fronta de rubro serico, operata cum bestiis et volucribus, pro

festis cum regimine chori.

1 frontella rubii serici, operata cum clavibus, et tuello annexo.
1 fronta de blodio serico, operata cum floribus de lyce glaucii

coloris, cum literis J. B. in medio.
1 frontella glaucii coloris, operata quasi cum rosis, cum tuello

annexo.
1 fronta de viridi serico cum aureis canibus, cum 1 frontella

ejusdem secte et tuello annexo.
1 fronta de viridi coloris, operata cum leonibus et volucribus

aureis, cum 2 sudariis cheeky, ad implendum longitudinem.
1 frontella, operata cum 16 armis predicti Johannis de Grandis-

sono, cum tuello annexo.
1 fronta viridis coloris, cum armis predicti J. de G. in medio

ejusdem, pro ferialibus diebus.

1 frontella, operata cum clavibus et crucibus, cum 1 tuello annexo.

1 fronta rubii coloris de satino, cum ymaginibus Crucifixi, Sancte

Anne, Sancti Johannis Baptiste et Michaelis, cum scriptura "Domi-
nus mihi adjutor," ex dono Edmundi Lacy Exoniensis Episcopi.
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1 frontella ejusdem secte, cum armis dicti Domini in tribus locis

ejusdem et tuello annexe, ex dono dicti Domini Edmundi Lacy.
1 fronta mbii coloris, cum cyrogrillis aureis in medio cum alba

cruce pulverisata, cum floribus aureis traylid, pro altare Sancti

Michaelis, continens in longitudine 2 virgas et in latitudine 1

virgam, duplicatam cum blodio bokeram.
1 fronta de albo chamblet, cum rosis diversorum colorum et

frondium.
1 frontella ejusdem secte cum tuello annexe.
1 frontella nigra de damasco le Cipris, cum tuello ejusdem.

Corporalia cum casis.

3 corporalia, cum 1 casa de panno aureo, cum Crucifixo, Maria
et Jonanne ex 1 parte et Coronacione beate Marie ex altera.

1 corporale cum casa de panno aureo, cum Salutacione ex una
parte et Nativitate Domini ex altera.

2 corporalia cum casa de rubio velvete, ex una parte cum scrip
-

tura "
Jesus, mercy !

"
et litera W. ex parvis perulis, et ex blodio

damasco cum supradicta scriptura et litera M. ex parvis perulis
i n. medio ejusdem ex parte altera.

3 corporalia in 1 casa de rubio tussyw ex una parte et crymsyn
velvete ex altera.

1 casa de albo damasco cum aureis scaleppys ejusdem panni et

operis ex utraque parte absque corporali.
3 corporalia in casa lignea cooperta cum panno serico, operata

cum diversis armis.

Tuella pro altaribus benedicta.

1 tuellum de opere Parisiensi cum 1 nigra cruce in medio, conti-

nens in longitudine 6 virgas.
1 tuellum de opere Parisiensi, continens in longitudine 6 virgas

largas et in latitudine 1 virgam 3 quarteria larga.
1 tuellum de opere Parisiensi cum 1 nigra cruce flowry, in medio

signato cum litera P., continens in longitudine 5 virgas 3 quar-
teria largum et in latitudine 1 virga dimidium et dimidium

quarterii.
1 tuellum de opere Parisiensi continens in longitudine 5 virgas,

et 1 quarterium operatum in utroque fine cum filo blodio, in latitu-

dine 1 virga dimidium quarterii.
1 tuellum opere Parisiensi cum rubio filo in 4 partibus, continens

in longitudine 6 virgas dimidium et in latitudine 3 quarteria.
3 tuella de opere Parisiensi, ex dono Magistri Walteri Collez,

quorum unum in longitudine 6 virgas et 1 quarterium, alia in

longitudine 5 virgas, et tercia in longitudine 6 virgas continet.

Tuellum de Flemmysh, continens in longitudine 6 virgas large
et in latitudine 1 virgam.

1 tuellum de opere Parisiensi, in longitudine 6 virgas et 1 quar-
terium continens et in latitudine vix duas virgas.

1 tritum tuellum et pene coiisumptum, operatum in utroque
fine cum palis rubiis et nigris, longitudinis 4 virgarum 1 quar-
torium.
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Pulvindria.

Nulla.

Carpet et Panni coram altari sternendi.

1 larga carpeta, ex dono reverend! Georgii Nevell nuper Exoni-
ensis Episcopi, continens in longitudine 6 virgas dimidium et in

latitudine 2 virgas dimidium.
1 carpet, continens in longitudine 3 virgas 3 quarteria et in

latitudine 1 virga dimidium, ex dono Domine Elizabeth Courtenay,
operis cheeky.

1 carpet, continens in longitudine vix 4 virgas et in latitudine 1

virga et dimidium, ex dono Domini Kicardi Helyer.
1 pannus de Arys de historia Ducis Burgundie, continens in

longitudine 10 virgas dimidium et in latitudine 4 virgas, ex dono
executorum Edmundi Lacy.

3 panni blodii cum rosis albis et armis Domini Johannis de G.,

pro frontispicio magni altaris tempore Quadragesimali cooperiendo,
de dono ejusdem.

Apparatus pro sepulchro.

Unus selor de rubio serico duplicate cum rubio bokram.
1 curtina de rubio serico, pro le testo predict! selor.

Due rubie pullie sirnul confute cum hyndys aureis tenentibus 1

braunche viridis coloris in ore, continentes in longitudine 4 virgas
dimidium et in latitudine 2 virgas et dimidium.
Due pallee rubie cum volucribus et diversis bestiis aureis,

ex dono Domini Petri Courtenay militis, utraque in longitudine
3 virge et dimidium et in latitudine una ulna.

4 pallee rubei coloris cum ramis et volucribus aureis et blodiis

pedibus, ex dono Eegis, quarum cujuslibet longitudo est 3 virga-
rum 1 quarterium.

1 pallea rubea cum cimbis et cignis ac frondibus aureis, conti-

nens in longitudine 3 virgas 1 quarterium et in latitudine 1 virgam
1 quarterium.

Vexilla.

1 vexillum de rubio serico, stayned cum Salutacione beate

Marie.
1 vexillum de rubio serico, stayned cum ymaginibus Apostolorum

Petri et Pauli.

1 vexillum de rubio serico, stayned cum ymaginibus Sancti Andree
et Sancti Johannis Baptiste.

1 vexillum de rubio serico, stayned de Eesurrectione Domini.
1 vexillum de rubio serico, stayned de Ascencione Domini.
1 vexillum de serico blodio et j-ubio cum armis Sancti Petri et

Edmundi Lacy.
1 vexillum de armis Comitis Devon.
1 vexillum cum armis Sancti Edwardi.

S 1 vexillum cum armis Eegis Arthur!.

1 vexillum cum armis Ducis Buckynghani.
1 banerium rubeum pro Cruce, cum ymagine Petri et Pauli.
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1 banerium viride pro Crnce, cum ymagine beati Petri ex una

parte et Sancti Pauli ex altera.

3 baneria ex panno lineo cum rtibiis crucibus.
1 banerium viridis coloris, cum ymagine Assumpcionis beate

Marie in medio.
2 alia baneria viridis coloris, de Resurrectione et Ascencione.

Pendentia et Pensella pro cereo pascali.

2 pendentia de armis Edmundi Lacy.
4 pendentia, de dono dicti Edmuudi, operata cum papejays.
28 pensella, pro majori parte de dono ejusdem.
4 vexilla pro cereo pascali, ex dono ejusdem.
1 pendens cum uno apro.

Lectronalia.

1 lectronale de albo serico duplicato, cum panno lineo, continente

in longitudine duas virgas dimidium.
1 lectronale de albo stragulato cum auro duplicato cum panno

lineo, continente in longitudine 2 virgas 1 quarterium.
1 lectronale de rubio baudekyn, operato cum floribus, et dupli-

cato cum blodio bokram, continente in longitudine 2 virgas
dimidium.

1 lectronale de rubio panno aureo cum helmys et cum viride,
coronato duplicato cum blodio bokerain, continens in longitudine
2 virgas 1 quarterium.

1 lectronale de viridi baudekyn, operato cum diversis frondibus,
et duplicatum cum blodio bokeram, continens in longitudine 2 virgas
dimidium.

Baculi pro rectoribus.

1 baculus de ebore, cum 12 peciis argenti in parte deaurati, et 2

ymaginibus de ebore in summitate.
1 baculus de ebore, cum 4 peciis de cupro, et 1 elifaiit de ligno

in summitate.
1 baculus de ebore, cum 3 peciis de cupro et 1 de argento, et in

summitate duo capita de ebore.

I baculus de buxo, cum 1 pecia argentea, et ymaginibus Sancti

Johannis Baptiste et Sancte Katerine de Ebore, et duo capita
draconum in summitate, 1 parvus baculus de buxo cum leone in

summitate.

Baculi pro crucibus portandis.

II baculi diverse fortis, pro crucibus et vexillis portandis.

Cathedre pro rectoribus chori.

4 catnedre ligni volubiles cooperte cum coreo.

1 cathedra de forro cooperta cum coreo.

Lectrina.

1 desciis volubilis de ferro, pro Evangelic supra legendo.
2 alia lectrina lignea.
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Fronta et Frontella pro cottateralilus altaribus.

1 fronta de blodio satino cum Crucifixo, Maria et Johanne de auro
in medio, operata cum diversis stellis aureis, et 1 frontella de

panno aureo eidem annexa, cum 1 tuello similiter annexe.
1 fronta de blodio satino cum ymaginibus Sanctorum Edmundi

et Thome Cantuariensis de auro, operata cum diversis stellis

aureis, et 1 frontella de panno aureo cum tuello eidem annexo.
1 fronta de albo damasco, operata cum diversis arboribus et stellis

aureis, cum 1 frontella ejusdem secte et tuello annexo.
1 fronta et frontella ejusdem secte, in omnibus pro eisdem altar-

ibus operata.
2 fronte de rubio, operate cum Helmys, cum duabus frontellis de

panno aureo, et duobus tuellis eisdem, simul consutis.

2 fronte et 2 frontelle rubee, operate cum rosis aureis, et 2 tuellis

eisdem annexis, ex dono E. Lacy.
2 fronte de panno aureo, operate cum rosis et volucribus, cum 2

frontellis et 2 tuellis annexis.

Vestimenta pro collateralibus altaribus.

2 vestimenta unius secte, continentia 2 casulas de panno argentes
cum orphrey de panno aureo blodio, cum 2 amictibus, 2 albis, 2 stolis,

2 phanels de rubio baudekyn, operata cum volucribus.

Vestimentum unius secte, continens 2 casulas de rubio satino

cum orphrais de panno blodio aureo, cum paruris fanonibus, albis,

amictibus, et stolis.

2 vestimenta, continentia 2 casulas de viridi serico cum orfreis de

panno aureo debili, 2 albe, 2 amicte, 2 stole, 2 fanones, cum paruris
diversi coloris.

1 vestimentum, ex dono executorum Magistri Martini Diar, con-

tinens 1 casulam blodii coloris cum floribus aureis, 1 alba, 1 amicta,
1 stola, 1 fanona, cum paruris.

1 vestimentum, ex dono Magistri Henrici Webber, blodii coloris,
cum ymagine in medio crucis ejusdem.

2 paria vestimentorum viridis baudekyn, pro eisdem altaribus

collateralibus.

2 paria tintinabula pro collateralibus altaribus.

2 vestimenta de albo damasco.
Alia 2, rubei coloris de damasco et floribus aureis.

Panni pendentes in choro.

Duo panni glaucii et rubii coloris, operati in textura ad modum
Dammask cum armis Edmundi Lacy annexis eisdem, ex dono dicti

Edmundi, ad tabulam per sedilium longitudinem retro Canonico-
rum et Vicariorum dorsa, estivo tempore tegendam.
Duo alii panni, ex dono ejusdem, de tapstre viridis coloris cum

floribus, pro tempore hiemali.

Missalia.

magnum longum et latum Missale, cum 2 clapsis argenteis
,
2 fo.,

" Baculum."

8
)
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1 Missale, 2 fo.,
" Enim Dalmatica."

1 Missale, 2 fol.,
" De celis."

1 Missale, 2 fo.,
"
Sequentia."

1 Missale, 2 fo.,
" Illustres."

1 magnum Missale, 2 fo.,
" Ad te levavi."

1 Missale, 2 fo.,
" Diluculo."

1 Missale, 2 fo.,
" Dominicis."

1 parvnm Missale de missis in processionibus celebrandis, 2 fo.,

in textu "
Diligit me."

1 Missale, 2 fo.,
" Notas fac."

Liber Organicus.

1 magnus Liber Organicus, 2 fo., "Deus creator."

Evangelia et Epistole.

1 liber cum Evangeliis, de dono Johannis de Grandissono, 2 fo.,
" Ysaia propheta."

1 Epistolarum, ex dono ejusdem, 2 fo., in textu " Vocavi eum."

Pontificalia.

1 Pontificale vetus, ex dono Willielmi "Warwest, retro magnum
altare, 2 fo., titulo "Nono vivatis."

Pontificale, ex dono Edmundi Lacy, 2 fo.,
" Veritatem."

Manualia.

1 Manuale, ex dono Edmundi Stafford, 2 fol.,
" Est Judicare."

1 Manuale, ex dono Henrici Brokelond, 2 fo.,
"
Dignetur."

1 Manuale deserviens choro, 2 fo.,
" Accessus."

Aliud Manuale, ex dono Edmundi Stafford, 2 fo.,
" Deus qui."

1 liber de omni officio episcopali, continens chororum (modum)
quando episcopus incipit se parare ad celebrandum ac de consecia

cione virginis, ad recludendum inclusum, et de consecracione olei,

2 fo.,
" Seris nobis."

Alius liber de officiis predict! s, ex dono predict! Edmundi
Stafford, 2 fo., "Nos vivificabis."

Libri Cathenatijuxta et retro Magnum Altare.

1 Liber papie, 2 fo.,
" Abdita."

Liber vocatus Summa Confessorum, 2 fo.,
" Non erat a Deo."

Liber vocatus Summa Pauperum, 2 fo.,
" Danda sunt."

1 presbiteris liber de Meditacionibus beati Anselmi, 2 fo.,
" Vir-

ginis gloriose."
1 parvus liber Orationum, continens summe sacerdos, 2 fo.,

" Sacro tecta."

Antiphonaria et Portiforia.

1 Antiphonare, ex dono Johannis de Grandissono ex parte Decani

Cathenatum, 2 fo.,
" Chorus."

1 Antiphonare, ex dono Edmundi Stafford, 2 fo.,
" Omnia

secula."

1 Antiphonare sine Psaltorio, 2 fo.,
" Katum."
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1 Antiphonare, 2 fo.,
"
Quandocumque chorus."

Antiphonare, ex dono Edmundi Stafford ex parte precentoris,
2 fo.,

" Ubi ad vos."

Antiphonare, 2 fo., "Nus veniet."

Antiphonare, 2 fo.,
" Cum loqueris."

Antiphonare sine Psalterio, 2 fo.,
" Presul ad."

Antiphonare sine Psalterio, 2 fo.,
" Ad vigiliam Pasce."

Antiphonare Cathenatum in secunda forma, ex parte Decani, sine

Psalterio, 2 fo.,
" Ecce apparebit."

Antiphonare ex eadem parte, 2 fo.,
" Ad omnes horas."

Antiphonare Cathenatum in secunda forma ibidem sine Psalterio,
2 fo.,

" Vel oro Deus."

Antiphonare vocatum Clopton, 2 fo., "Tu in nobis."

1 Portiforium ante stallum Archidiaconi Exon, 2 fo.,
" Dicamus."

Antiphonare Cathenatum coram Cancellario, 2 fo., "Periculis."

Portiforium coram Thesaurario, 2 fo., "Presta," ex dono Magistri
Ilenrici Webber Decani.

Antiphonare ante Decanum, 2 fo.,
" Pace ut letentur."

Antiphonare ante Precentorem pertinens officio ejusdem, 2 fo.,
" Sanctis ad vesperas."

Ordinale ante precentorem, 2 fo.,
"
Alicujus de capitulo."

Ordinale ante succentorem, 2 fo., "Debent."
Cathenatur ibidem, 1 liber de modo psallendi, 2 fo.,

" Sillabam."

1 magnum Portiforium, ex dono Magistri Henrici Webber, 2 fo.,
" Dicamus dicat."

Aliud Portiforium, ex dono ejusdem, 2 fo.,
" Die et quotidie."

Aliud Portiforium, ex dono Domini Edmundi Lacy, 2 fo.,
" Gloria

et Honor."
I parvum vetus Portiforium, 2 fo.,

" Laude letemur."

1 Portiforium pro rectoribus chori, ex dono Edmundi Lacy, 2 fo.,
" Feliciter."

1 dimidium Portiforii Cathenati, 2 fo.,
" Peccatorum nostrorum."

Aliud dimidium Portiforii Cathenati, 2 fo.,
" Quantum."

1 Portiforium notatum, 2 fo.,
"
Cumque."

1 Ordinale ad usum Sarum, 2 fo.,
" Nisi dum."

Gradalia ex parte Decani.

1 Gradale, ex dono Johannis de Grandissono, 2 fo.,
" Cum vero."

1 Gradale, 2 fo.,
" Alleluia."

1 Gradale, ex dono Edmundi Stafford, 2 fo.,
" Deus a quo."

1 Gradale, 2 fo.,
" Meus in te."

1 Gradale in secunda forma, ex dono Johannis de Grandissono,
2 fo.,

" Num observetur."

1 Gradale, 2 fo.,
" Deant me."

1 Gradale ante stallum Decani, 2Xo.,
"
Populus."

Gradalia ex parte Precentoris.

1 Gradale, ex dono Edmundi Stafford, 2 fo.,
"
Quarum."

1 Gradale, ex dono Johannis de Grandissono, 2 fo.,
" Missa de."

1 Gradale, ex dono dicti Johannis de Grandissono, 2 fo., "Fini-

atur."

INVENTORY OF 1506. 333

1 Gradale in secunda forma, ex dono ejusdem, 2 fo., "Per adven-
t-um."

1 Gradale Cathenatum, ex dono ejusdem, 2 fo.,
" Die natalis."

1 Gradale pro Eectoribus Chori, 2 fo.,
"
Episcopi fiat."

1 Gradale, ex dono predicti Johannis de Grandissono, 2 fo.,
"
Semper quando."
1 Gradale, 2 fo., in textu " Nes iniquitates."
1 Gradale assignation officio Precentoris per Jphannem de Grand-

issono, ex dono ejusdem, 2 fo.,
" Ad earn."

Psdlteria.

1 Psalterium Cathenatum in secundo forma ante Archidiaconnm

Exon, ex dono Domini Willielmi Hayford, 2 fo.,
" Domini est salus."

1 Psalterium ex parte Decani, ex dono Johannis de Grandissono,
2 fo.,

"
Eeges eos."

1 Psalterium, ex dono Ade de Charleton, 2 fo.,
" Servite Do-

mino."
1 Psalterium, ex dono predicti Johannis de Grandissono, 2 fo.,

" Domine quid."
1 Psalterium de secunda forma, 2 fo.,

" Ges terre."

1 Psalterium ex parte Precentoris, ex dono dicti Johannis de

Grandissono, 2 fo.,
" Multi dicunt."

1 Psalterium, ex dono ejusdem Johannis de Grandissono, 2 fo.,
"
Eeges eos in virga."
1 Psalterium, ex parte predicti Cathenatum, 2 fo., "A fructu."

1 Psalterium, 2 fo.,
"
Ego autem."

1 Psalterium, ex dono Domini Johannis Yott, 2 fo.,
" Et gloria-

buntur."
1 Psalterium, ex dono executorum Magistri Johannis Burton,

2 fo.,
" Dedisti leticiam."

1 Psalterium, ex dono Domini Johannis Hyott, 2 fo.,
"
Domine,

salvum."
1 Psalterium, ex dono Domni Johannis Wytt, 2 fo.,

" Tu autem."

Legende Sanctorum et Temporalium.

1 Legenda Sanctorum, ex dono Johannis de Grandissono, 2 fo.,
" Crux que."

Legenda Sanctorum, 2 fo.,
" Enim regem."

Legenda Temporalium, 2 fo.,
"
Quia os Domini."

Legenda Temporalium, ex dono dicto Johannis de Grandissono,
2 fo.,

" Manus vestras."

1 Legenda cum legenda Sancti Brannoci, 2 fo.,
"
Querit."

1 Liber Yersiculorum cum aliis contentis pro choristis, 2 fo.,
" Exacerbatione."

Collectaria et Martirilogia.

1 Collectarium, ex dono Johannis de Grandissono, 2 fo.,
" Deus

auctor."

1 Collectarium, 2 fo.,
" De Sancto Spiritu."

1 Martilogium, ex dono dicti Johannis de Grandissono, 2 fo.,
" Claras doctrina."

1 Martilogium, 2 fo., "Eome via."
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Processionalia. (xxii.)

Processionale, 2 fo., viz. :

" Mici et ipsum ;

" ** Que et quod ;

"

" Tentur cell ;

" " Laudem quia ;

" " Misericordiam tuam ;

" " Ecce
ancilla ;

" "
Pauperum suorum

;

" " Detur ex te ;

" " Cum tuum
;

"

" Veniet ;

"
Luya in Introitu Chori, cum literis rubris scriptis ;

'* Justicia ;

" "
Aspercione."

1 magnum Processionale, 2 fo.,
" Deus qui ad."

1 Processionale, ex dono Magistri Henrici Webber, assignatum
officio Precentoris, 2 fo.,

"
Cipio et nunc."

Processionale, 2 fo., viz. :
" Gloria Patri ;

" "
Alleluia;

" " Nas-

cetur ;

"
in Introitu Chori ;

" Immensam ;

" " Neribus ;

" "
Spi-

ritualis."

LSbri Cathenati inter gradum Chori, et gradum Altaris ex parte australi.

1 Psalterium, 2 fo.,
" Yoce mea."

1 Pica, 2 fo.,
"
Capite vero."

Lynwood, 2 fo., "Et in L."
Liber Pastoralium Gregorii, 2 fo., in textu " Amare hinc."

Liber trium sanctorum Regum Colonie, 2 fo., "In vicesimo

septimo."
Liber Parisiensis de Viciis et Virtutibus, 2 fo.,

*' Omnis."
Liber Constitucionium Octonis et Octoboni cum glossa Johannis

de Aton, 2 fo.,
" Dicione."

Liber Orationum sive Meditationum, 2 fol.,
" Exhortatio."

Manipulus Curatorum, 2 fo.,
"
Que eos."

Liber vocatus Cronica Cronicorum,
" In principio."

Libri ex boreali parte.

Januensis in suo Catholicon, 2 fo.,
" Imitantur."

Racionale Divinorum, 2 fo.,
" Post tabulam pensandum est."

Postilla super Johannem edita per Nicholaum de Lyra, 2 fo.,
"
Desuper ipsorum."
Pupilla Occuli, 2 fo., in tabula,

"
Quid si quis."

Libellus de utilibus et necessariis contentis, 2 fo.,
"
Capitula."

Epistole Pauli glosate, 2 fo.,
" Predicta superbia, est."

Psalterium glosatum, 2 fo.,
" Ordine quoque."

Liber Augustini super Johannem, 2 fo.,
" Meum a Domino," ex

dono Magistri Thome Kyrckby.
Compendium Morale, 2 fo.,

" Non semper," de dono ejusdem.

Pallia.

1 pallium blodii coloris, cum volucribus turrettis et zonis fratrum

minorum circa collum.

1 pallium de blodio panno aureo, operate cum hawkys aureis et

bestiis rubiis, et continens in longitudine 3 virgas et 1 quarterium.
1 pallium, ejusdem coloris et operis.
1 pallium blodii coloris, cum avibus aureis cum blodiis turrettis

circa collum, ligatis cum zona aurea, ordinis fratrum minorum.
1 pallium nigrum, cum leonibus et avibus albis.

1 blodium pallium, cum draconibus aureis cum scriptura rubea.
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1 blodium pallium, cum avibus et draconibus aureis displanatis.
2 veterata pallia ex uno opere, quorum unum blodii coloris et

aliud viridis.

1 rubeum veteratum pallium, cum diversis pagentis do Nativitate
Domini.

2 veterata pallia blodii coloris, unius secte.

1 blodium pallium, cum volucribus et bestiis aureis ac scriptura
rubea.

Cape in inferiori Vestiario rubei coloris.

1 capa serica rubei coloris, cum garbis, liberdis et volucribus aureis.

Alia capa de rubeo satino, operata cum crucibus Sancti Andree,
cum gladiis et clavibus aureis, ac Petro et Paulo in dorso.

Alia capa rubea, cum diversis ymaginibus infra circulos.

1 capa rubea, cum leopardis aureis passant et diversis ymaginibus
aureis in dorso.

1 capa rubea, cum clavibus et crucibus flory aureis.

1 capa rubea, cum leopardis, lunis et stellis aureis.

1 capa rubea, cum gryffonibus et floribus de lyce ac lunis aureis.

Due cape rubee, unius secte cum floribus albis de 6 poyntis.
1 capa rubea de antique velvete, cum armis Johannis de Grandis-

eono in le orfreis.

10 cape de rubeo satino, cum diversis orfreis.

1 capa rubea, cum leonibus et draconibus aureis.

1 capa rubea aurea, cum cokentricibus aureis et viridi talpa in
le morse.

1 capa cheeky rubei et viridis coloris.

Cape glaucii colons.

2 cape de serico glaucii coloris, unius operis sine secte cum blodiis

orphrais panni aurei.

2 cape de serico glaucii coloris, cum armis Johannis de Grandis-
sono in le morsie.

1 capa de glaucio velvete, cum armis dicti Johannis de Grandis-
sono.

1 capa de panno aureo glaucii coloris, cum draconibus et volu-
cribus aureis.

1 capa de panno aureo glaucii coloris, cum diversis armis in le

orfreye.
1 capa de panno aureo glaucii coloris, cum armis Eegis et

Johannis de Grandissono in capicio.
1 capa glaucii coloris de panno aureo, tyled intus blodii coloris.

Capa de glaucio satino, unius secte.

Cape albe.

Albe due cape cum viridibus columbinys trayled.
Due albe cape de damasco, cum Agnis Dei in le orfreis.

Due albe cape de damasco, cum leonibus aureis nigris et rubeis in
le orfreis.

1 capa de albo satino, operata cum floribus de lyce et rosis in
circulis.
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Due albec ape de damasco, unius secte, le orfreis de panno aureo

blodio.

Due albe cape de damasco, unius secte, le orfreis operate cum auro
et armis Johannis de Grandissono in le morse.

Due cape de albo damasco, unius secte, cum le orfreis de panno
aureo trayled cum avibus.

1 capa de albo damasco, le moose de viridi velvete, cum angelo

portante arma Johannis de Grandissono.

Due cape de satino albo, unius secte tarn in capis quam in le

orphreis.
8 albe cape de fustiano, unius secte.

Cape virides.

f-Fl capa viridis panni aurei, cum pavonibus et cokentricibus

aureis.

g 1 viridis capa, cum leonibus et griffonibus albis in panno.
; 1 capa viridis, cum besauntis aureis de panno aureo.

1 capa de viridi panno aureo, cum cervis et griffonibus aureis ac

volucribus in circulis.

1 capa de viridi panno aureo, cum Coronacione beate Marie in

capicio.
Due cape, unius secte de viridi secto cum ymaginibus Sancti

Johannis Baptiste demonstrantis Agnum Dei.

1 viridis capa, operata cum arboribus et papinjays aureis.

Cape pro Adventum.

^Tres cape de purpureo serico, quasi unius secte propter Ad-
ventum.

Cape propter tractus in Obitubus.

4 cape serice blodii coloris, propter tractus in obitubus, quasi
unius secte.

Cape nigre pro Obitubus.

^5 cape de serico nigro, pro Exequiis et Missis Animarum.
3 cape de russeto velvete, in omnibus quasi unius secte.

r
1 capa stragulata cum viridibus et rubeis palis ac cheeky, pro

patina tenenda ante magnum altare.

1 alba capa de fustino quasi vastata, pro patena ante dictum altare

tenenda.

12 cape de albo fustino, pro choristis in processionibus.
13 cape paly et parum checkety, pro choristis vastate.

1 veterata et fracta eapa de albo panno aureo, cum griffonibus et

foliis aureis ac parvis floribus de lyce, le orfrey de opere acuali,

operata cum diversis nodis.

Due antique spisse palle serice ordinate ad cooperandas capas

jacentes in triangulis ibidem.

1 draco cum baculo, ad portandum in processionibus Diebus Eoga-
cionum.

1 leo, portandus in eisdem processionibus.
6 longe palme, a canonicis portande in processionibus dominice in

Rainis 1'almarum.
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9 parve palme et due minores, ordinate pro eisdem processio-
nibus.

9 cape albe de fustino, cum rubiis orfrais cum brussis et bedis in

le moos et capicio, ex dono Magistri Thome Austell, Thesaurarii.

Secte de albo damasco cum capis suis.

1 secta de albo damasco, continens unam casulam, 4 tuniculos

cum toto apparatu, operata cum aquilis aureis displanatis fissis, in

capite, le offreis de rubeo velvete operato cum caterfoliis et angelia
aureis.

10 cape ejusdem panni et quasi operis tarn in fundo quam in

orfreis, ex dono diversorum canonicorum.
1 capa ejusdem secte et operis exceptisque le orfreis et de opere

acuali, ex dono Magistri Ricardi Roderham.

Casule cum tuniculis.

1 casula cum duobus tuniculis et peruris pro presbitero, de viridi

et rubeo velvete cheeky, pro commemoracione Apostolorum Petri

et Pauli.

1 casula cum duobus tuniculis de rubio panno aureo, cum pavo-
nibus blodiis in circulis pro Martiribus.

1 casula cum 2 tuniculis de albo damasco, pro commemoracione
beate Marie.

1 casula cum 2 tuniculis de albo damasco, pro virginibus sine

regimine chori.

3 albe, 3 amicte, due stole et tres fanule, pro duabus precedentibus
sectis.

1 casula cum duobus tuniculis glaucii coloris, sine albis, amictis,
stolis et fanulis, pro festis Confessorum ; 9 lectionum cum regimine
chori.

1 casula per se glaucii coloris cum duabus tumiculis planis de
serico ejusdem coloris, pro confessoribus sine regimine chori.

1 casula nigra de Baudekyn, cum tuniculis et orfreis de blodio

panno aureo, cum tribus albis, cum toto reliquo apparatu, pro
omnibus obitubus ferialibus.

1 casula cum 2 tuniculis, quondam viridis coloris modo glaucii,
ex dono Johannis de Grandissono, pro missis capitularibus, sine

albis, stolis, amictis et paruris.
1 casula de blodio serico cum 2 tuniculis, sine aliquo alio appa-

ratu, pro missa " Salus Populi."
1 casula cum 2 tuniculis de rubio satino, sine aliquo alio appa-

ratu, deserviens a Passione Domini usque ad Pascha.

1 casula per se de rubio satino, cum albis orfreis de panno aureo,
sine alio apparatu.

1 casula per se de purpureo serico, propter vigiliam Apostolorum,
absque alio aparatu.

1 blodia casula per se de panno lineo, stayned cum rubeis rosis,

propter Sexagesimam, cum duabus dalmaticis sive paruris et aliis.

1 casula de viridi serico cum 2 tuniculis non tarn boni coloris,

sine aliquibus stolis, paruris, &c.

4 tuniculi de rubeo panno aureo, le orfreis de blodio panno aureo,
cum quatuor albis et 4 amictis pro choristis.

z
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4 tuniculi de albo baudekyn, cum orfreis de rubeo satino, cum 4

albis et amictis pro choristis.

4 tuniculi glaucii coloris, cum rubeis orfreis de bordalisaunder.

4 tuniculi de albo fustiano, cum orfrais rubiis de bordalisaunder,

pro choristis.

4 tuniculi de rubio bordalisaunder cum blodio bokram operati
cum glauco serico, pro choristis.

8 albe cum octo amictis, cum paruris diversi coloris, pro predictis
4 sectis tuniculorum.

4 tuniculi de albo chamblott, cum floribus aureis, le orfreis de

blodio satino cum floribus aureis de lyce, cum 4 albis, et 4 amictis,

pro choristis.

Remanent due magne ciste in dicto vestiario, quarum una triangularis pro capis con-

servandis, altera quadrata pro vestibus imponendis.

Vestiarium guotidianum.

Ibidem, 1 casula rubea, cum 2 tuniculis sine apparatu ac 4 capis
de rubeo panno aureo cum stellis aureis, le orfreis de blodio damasco

operata cum signis aureis coronatis -et scriptura
" Gaudete in

Domino."
1 principalis capa, ejusdem panni et secte tamen, le orfreis de opere

acuali, ex dono Willielmi Courteney Archiepiscopi Cantuariensis.

1 casula rubea cum 2 tuniculis ac toto apparatu de panno aureo,
cum galeis albis coronatis cum viridibus coronis vocata Stafford

Sewte, ex dono ejusdem, le orfreis de opere acuali.

I principalis capa ejusdem panni cum orfreis de opere acuali, ex

dono ejusdem.
II cape ejusdem panni et secte, cum blodio orfreis de leonibus et

hyndes aureis, ex dono ejusdem.
1 casula de rubeo velvete, pulverisata cum caterfoilys, le orfrey

de bono opere acuali, cum armis Johannis de Grandissono, ex dono

ejusdem.
2 tuniculi ejusdem panni sine orfreis, cum tribus albis et paruris,

2 stolis et 2 fanonibus, ex dono ejusdem.
1 capa ejusdem panni, cum bono orfrey de opere acuali, ex dono

ejusdem.
1 casula de rubeo panno aureo, cum orfreis de bono opere acuali,

cum armis Johannis Grandissono, sine paruris, stola et fanone.

2 tuniculi ejusdem panni, sine orfreis, paruris, stolis et fanone.

1 capa ejusdem panni, cum consimili orfreis sicut in casula, ex
dono dicti Domini Johannis de Grandissono, cum armis ejusdem in

pectorali.
1 rubea casula, operata per totum cum crucibus Sancti Andree ac

clavibus et gladiis aureis et Salutacione beate Marie in dorso de

opere acuali.

2 tuniculi de rubeo damasco, ac 4 strakys aureis ante et retro,

cum albis, stolis, fanonibus et paruris dissimilibus, sive diversi

panni et operis, deservientibus dicte oasule.

1 casula de panno aureo, rubeo cum armis Eegis et Johannis de

Grandissono in le orfrey.
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2 tuniculi ejusdem panni, sine orfreis, paruris, stolis, albis et

fanonibus, ex dono Domini Johannis de Grandissono.
1 casula de rubeo satino, operata per totum cum 1 frett ac cru-

cibus flowry et clavibus Sancti Petri, aureis cum orfrey viridis et

blodii coloris, operatic cum crucibus flowry et clavibus aureiis.

2 tuniculi ejusdem panni sine orfreis, cum tribus albis et panuris,
1 stola et 1 fanone.

1 casula de rubeo velvete, operata cum leopardis rapant aureis
cum orfrey de opere acuali cum diversis armis.

2 tuniculi ejusdem panni sine orfreis, 1 alba cum paruris de satino,

operate cum leonibus, cum 1 stola et 1 fanone.

1 bona alba cum paruris, operatis cum opere acuali de diversis

armis, cum stola et fanone.

1 alba per se cum paruris rubiis, operatis cum leonibus et aquilis
aureis, cum 1 fanone sine stola.

1 alba per se cum paruris rubeis, operatis cum leopardis aureis in

circulis, ac cum amicta, stola et fanone diversi operis.
1 alba per se cum paruris rubeis, operatis cum leopardis passant et

leopardis mountant aureis, cum stola et fanone operatis cum ymagi-
nibus de auro in 1 trayle, et amicta cum leopardis et griffonibus
aureis.

3 albe per se cum paruris, 3 amictis, 3 fanonibus et 2 stolis de

piano viridi satino.

1 alba per se cum paruris amicta, 1 stola, et 1 fanone de opere
acuali, cum diversis ymaginibus in diversis pagentis.

1 alba per se et cum paruris blodiis, operatis cum hominibus

partitis cum bestiis in 1 trayle aurea sagittantibus ad bestias, cum
amiota operata cum capitibus Regum et Episcoporum, ac stola et

fanone operatis de opere acuali.

1 alba per se cum blodiis paruris, operatis cum griffonibus,

leopardis et aquilis aureis infra circulos, ac stola et fanone ejusdem
operis sine circulis, et amicta de blodio panno aureo.

1 alba per se cum paruris, operata cum diversis armis, ac cum 1

stola, 1 fanona et 2 amictis ejusdem operis.
1 alba per se cum paruris de panno bipartite de viridi et croceo,

operato cum nodis et perillis, cum amicta.

1 alba per se cum paruris de purpura, operata cum diversis armis
et leonibus aureis rapant, cum 1 amicta, stola et 1 fanone ejusdem
operis.

3 albe cum paruris de plana purpura, 3 amictis, 2 stolis et 3

fanonibus, ejusdem panni.
1 capa serica cum diversis ymaginibus, vocat le Abbets Cope.
1 vetus capa cum ymaginibus et scriptura per dorsum, et 1 capa

de panno aureo cum volucribus leonibus et frondibus, pro domi-
nicis per estatem ad matutinas.

Vestimenta et Secta.

1 casula de albo panno aureo cum scaloppis, 4 tuniculis, 4 amictis,
3 stolis, 4 fanonibus ac paruris ejusdem panni, omnes les orfreis de

opere acuali, ex provisione capituli, cum quinque albis.

6 cape ejusdem panni et operis in le orfreis cum casula.

z 2
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1 casula de albo velvete, operate cum stellis aureis et ymaginibus,
les orfreis de opere acuali.

4 tuniculi cum quinque albis ejusdem secte cum orfreis de rubeo

velvete, operati cum ymaginibus in tabernaculis aureis, et quinque
amictis, 2 stolis, 4 fanonibus cum albis paruris ejusdem panni, opere
acuali de Passione Domini.

1 principalis capa ejusdem panni et operis cum orfreis, et quinque
cape ejusdem pani et operis cum orfreis de rubeo velvete ut in tuni-

cules, ex dono Thome Brentyngham.
1 casula alba cum branchiis rubiis et blodiis ac foliis aureis, le

orfreis de opere acuali cum Eadice Jesse.

1 capa, 2 tunicule ejusdem panni et operis per totum, cum 2 stolis,

3 fanonibus, 3 amictis et tribus albis, cum paruris ejusdem panni,
ex dono Edmundi Stafford Episcopi.

1 casula alba, operata cum papinjays viridibus tenentibus flores

columbinas in ore, cum orfreis de opere acuali de armis Johannis
de Grandissono, cum ymaginibus aureis.

2 tuniculi ejusdem panni et operis, sine orfreis, albis, paruris,

amictis, stolis et fanonibus.

2 cape ejusdem secte, cum orfreis de ymaginibus sine armis,

operatis opere acuali, ex dono Domini Johannis de Grandissono.
1 casula alba, operata cum frondibus, foliis et floribus columbinis,

et in dorso Salutacione beate Marie, Nativitatis Domini et Coronacione

beate Marie.

Due tunicule ejusdem panni et operis, sine albis paruris, amictis,
stolis et fanonibus.

1 capa ejusdem panni et operis, cum orfreis de opere acuali, operata
in dorso cum Coronacione beate Marie ac Tribus Kegibus Colonie,
et Purificacione beate Marie, ex dono Johannis de Grandissono.

3 albe cum paruris de armis predicti Johannis de Grandissono,
cum tribus amictis, 2 stolis et tribus fanonibus, ejusdem operis.

3 albe, 3 amicte, 2 stole et tres fanones, cum paruris de nigro
satino.

1 alba et amicta cum paruris cheeky velvete viridi et rubeo ac 1

stola et 1 fanona.

3 albe cum paruris de paniio aureo cum volucribus et bestiis, pro
commemoracione beati Petri et Martirum, cum 1 stola, 1 fanone

ejusdem panni, ac 1 stola cum signis ac M. et W. coronatis, et 2

veteribus rubeis fanonibus.

3 albe cum paruris albis, 3 amictis, 2 stole et 2 fanones, pro
commemoracione Sancte Marie.

6 albe de cressecloth sine paruris, deservientes pro Dominica in

Eamis Palmarum.
10 amicte de eodum panno, pro eodem die et pro pueris, Die

omnium Sanctorum, et vigilia Xa^talis Domini.
1 par linthiaminum de raynys pro sepulcro, ex dono Domine

Matildis Courtenaye, signatum cum literis H. et C., continens in

longitudine 3 virgas 3 quarteria larga et in latitudine 3 folia.

1 alba pro Puero Episcopo, Die Innocentium de Eaynes, sine

paruris.
8 tuella pro collateralibus altaris de cressecloth.
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2 hankers deservientes pro foramlis cooperiendis tempore ser-